

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 394/4 w m.Drohojów w km 0+000-0+132						
1		D-01.00.00. - Roboty przygotowawcze - CPV 45111000-8				
1.1		D-04.01.01. PROFILOWANIE I ZAGĘSZCZENIE PODŁOŻA				
1 d.1. 1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 0+000-0+145=0,145km	km	0,132	3 511,48	463,52
2 d.1. 1	KNNR 1 0201-01	Koryto. Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsięwziętymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. I-II z transp. urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. Koryto w km 0+000 - 0+132	m ³	99	60,26	5 965,74
3 d.1. 1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni. w km 0+000 - 0+132	m ²	132	4,16	549,12
1.2		Stabilizacja gruntu cementem				
4 d.1. 2	KNNR AT-03 0201-02	Stabilizacja gruntu cementem do Rm=5 MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm w km 0+000 - 0+132 Krotność = 1,1	m ²	132	44,88	5 924,16
1.3		D-04.04.02. PODBUDOWA Z KRUSZYWA ŁAMANEGO				
5 d.1. 3	KNNR 6 0113-06	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych frakcją 0/31,5 gr. 15 cm	m ²	132	43,24	5 707,68
1.4		D- 05.03.05. NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO				
6 d.1. 4	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	132	4,23	558,36
7 d.1. 4	KNNR 6 0108-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne	t	22	559,09	12 299,98
8 d.1. 4	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	441	4,23	1 865,43
9 d.1. 4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	441	61,00	26 901,00
1.5		CHODNIK				
10 d.1. 5	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm	m ²	189	55,44	10 478,16
11 d.1. 5	KNNR 6 0502-02	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	189	116,76	22 067,64
12 d.1. 5	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	126	83,41	10 509,66
13 d.1. 5	KNNR 6 0404-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem	m	126	40,40	5 090,40
14 d.1. 5	KNNR 6 0113-04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm(pobocze)	m ²	33	25,50	841,50
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						109 222,35
Podatek VAT						25 121,14
Ogółem wartość kosztorysowa robót						134 343,49

Słownie: sto trzydzieści cztery tysiące trzysta czterdzieści trzy i 49/100 zł